Fisa de date /b Hoffmann Group

HOLEX

Suport pentru stand de masurare, Tip: 2SM

Date comanda

Numarul de comanda
GTIN

Clasa articolului

442104 2SM
4045197551245
42D

Descriere

Adaptat pentru:

Brate articulate Cod 442110, 442114 si 441600.

Descriere tehnica

Racord filetat
Executie

Tip produs

Mé

Suport pentru ceasuri
comparatoare 36/ 8

Suport stativ de masurare

Accesorii

Brat articulat 3-D Tip 120
Brat articulat 3-D Tip 600
Brat articulat 3-D Tip 120

442114120
442114 600
442110120
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Brat articulat 3-D Tip 600

Brat articulat 3-D Tip 240
Brat articulat 3-D Tip 240
Brat articulat 3-D Tip 290
Brat articulat 3-D Tip 290

442110 600
442110 240
442114 240
442114 290
442110 290
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